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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Atomerőmű SE2 0(0) 2(1) 3(3) 0(0) 5(4)

BKV Előre SC3 8(6) 0(0) 0(0) 1(1) 9(7)

Borsodi Örökmozgó4 0(0) 0(0) 3(5) 0(0) 3(5)

Budapesti Honvéd SE5 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Békési Kajak-Kenu Club6 7(5) 0(0) 0(0) 0(0) 7(5)

City-Gas Tiszafüred SE7 3(3) 6(5) 0(0) 0(0) 9(8)

DKSE Dunaújváros8 2(1) 2(2) 1(1) 0(0) 5(4)

DVTK SE9 0(0) 0(0) 8(6) 1(1) 9(7)

Duna SZTK10 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Duna-Ipoly Sportegyesület11 0(0) 1(1) 2(1) 0(0) 3(2)

Dunafüredi Vízisport Klub12 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Dunakeszi Kajak Club13 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Erzsébeti Spartacus MTK14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu15 2(2) 1(1) 0(0) 0(0) 3(3)

Gödi Sportegyesület16 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Hármaspálya
Sportegyesület

17 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Hírös-Kecskemét18 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Kaposvári Vízügy SC19 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Kis-Duna SE20 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

21 6(5) 1(1) 3(2) 1(1) 11(9)

Lágymányosi Spari Vízisport22 4(4) 1(1) 2(2) 0(0) 7(7)

MTK23 1(1) 0(0) 2(2) 2(1) 5(4)

MVM Szegedi Vízisport SE24 5(5) 3(3) 4(4) 2(2) 14(14)

Merkapt-Mekler László SE25 1(1) 1(2) 2(2) 1(1) 5(6)

Mogyi Bajai Vízisport Klub26 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

PACS-PACS SE27 0(0) 0(0) 1(1) 2(2) 3(3)

Patent Győr28 18(16) 6(6) 3(5) 0(0) 27(27)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ráckeve Városi SE29 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE30 2(3) 4(4) 0(0) 0(0) 6(7)

Tiszaújvárosi KKSE31 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Törökbálinti Kenusiskola32 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

VVSI-Pro Rekreation33 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Váci Kajak-Kenu SE34 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Váci Karakán35 0(0) 0(0) 1(1) 3(3) 4(4)

Vízisport Club Tokaj36 0(0) 0(0) 4(3) 0(0) 4(3)

Építők Margitszigeti DKC37 7(6) 6(5) 0(0) 0(0) 13(11)

Újpesti Torna Egylet38 4(4) 2(2) 2(1) 0(0) 8(7)

Összes: 86(78) 40(38) 43(41) 16(15) 185(172)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.09.09 DélelőttSzerda

10:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 Döntő I.2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 Döntő I.3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:25 Döntő I.4 C1 Női Felnőtt 14 km

2020.09.09 DélutánSzerda

14:00 Döntő I.5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 Döntő I.6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:06 Döntő I.7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

14:25 Döntő I.8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

16:00 Döntő I.9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 21 km (síkvíz)

2020.09.10 DélelőttCsütörtök

09:00 Döntő I.10 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 Döntő I.11 K2 Női Felnőtt 26 km

09:06 Döntő I.12 C2 Férfi Felnőtt 26 km

11:00 Döntő I.13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km (síkvíz)

2020.09.10 DélutánCsütörtök

14:00 Döntő I.14 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 Döntő I.15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:06 Döntő I.16 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2020.09.09. 10:00

Juhász Jácint154751 Patent Győr 1999

Varga Dominik113942 MTK 1997

Aranyosi Gábor Imre63823 Építők Margitszigeti DKC 1991

Máthé Krisztián67634 DKSE Dunaújváros 1994

Boros Adrián61615 Patent Győr 1990

Szekeres Zsolt126276 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Sulok Bence164777 Újpesti Torna Egylet 2001

Mészáros Márton Sándor79128 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Mészáros Márton52929 Építők Margitszigeti DKC 1992

Lágler Kristóf836410 Építők Margitszigeti DKC 1994

2 K1 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2020.09.09. 10:03

Korsós Zsófia1275711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Tófalvi Viktória1230412 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Czéllai-Vörös Zsófia717213 Patent Győr 1995

Kiszli Vanda900514 Atomerőmű SE 1993

Nagy Viktória Fruzsina1262515 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Fekete Dorina1336116 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

3 C1 Férfi Felnőtt 26 km Döntő I.2020.09.09. 10:06

Gilányi Zsolt6731 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Fodor Nicholas179962 MTK 2001

Horváth Márton118023 Újpesti Torna Egylet 2000

Simon Sebestyén116694 Merkapt-Mekler László SE 1999

Hodován Dávid125015 Atomerőmű SE 2001

Laczó Dániel124756 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997

Kollár Kristóf127098 Atomerőmű SE 2001

Zsidai Máté123589 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000
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4 C1 Női Felnőtt 14 km Döntő I.2020.09.09. 10:25

Kiszely Zsófia Anna1337911 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bonyai Regina1512712 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Serban Andrada Alexia1822813 MTK 2002

Horton Cassandra1759514 BKV Előre SC 2001

Laczkovszki Zsófia1770215 Váci Karakán 2001

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2020.09.09. 14:00

Wisniewski Gergő169001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Báthory Máté150702 Gödi Sportegyesület 2003

Bratu B. Zsigmond143423 BKV Előre SC 2003

Zoboki Zoltán160724 Gödi Sportegyesület 2002

Vámos Kristóf168995 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Golarits Botond155346 BKV Előre SC 2003

Báthory Dániel133667 Gödi Sportegyesület 2002

Gremsperger Gábor Géza169558 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Mester Nándor Róbert170549 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Orbán Dániel Bendegúz1689810 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Kovács Sándor1345811 Patent Győr 2002

Kovács Bence Flórián1824412 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Péli Zalán1339013 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Bíró Dominik1417514 Gödi Sportegyesület 2003

Faludy András Miklós1467615 Kaposvári Vízügy SC 2003

Bohus Tamás1743316 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Halmy Lőrinc1493217 Újpesti Torna Egylet 2003

Néder András László2136318 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Pap Máté1455219 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Adamov Adrián Levente1660821 Merkapt-Mekler László SE 2003

Kaed Dániel Walid1695722 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bertesina Aldo Angeló1937023 BKV Előre SC 2003
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6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2020.09.09. 14:03

Potoczki Dominika203741 Merkapt-Mekler László SE 2002

Trencsánszki Violetta17488 Merkapt-Mekler László SE 2003

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Párdi Viktória14844 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csépe Panna156743 Újpesti Torna Egylet 2002

Ács Anna13601 Újpesti Torna Egylet 2002

Csonka Eszter Lili132464 Építők Margitszigeti DKC 2002

Angyal Villő13574 Kis-Duna SE 2002

Priger Anna194855 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Vígh Vivien16706 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Juhász Laura146426 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Ujvári Viktória15638 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2020.09.09. 14:06

Pető Zsombor142151 DVTK SE 2002

Soltész Péter170102 Vízisport Club Tokaj 2005

Repei László Gergő180143 DVTK SE 2002

Lasztóczy István Gábor142135 DVTK SE 2003

Kalanovics Marcell Fülöp194416 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Bana László192987 Vízisport Club Tokaj 2002

Buday Domonkos155038 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Repei Bence180139 DVTK SE 2003

Simon Zsombor Bálint1654410 MTK 2003

Breza Martin1930011 Vízisport Club Tokaj 2002

Kuska Bence1763612 Patent Győr 2003

Böszörményi Bendegúz1659713 Borsodi Örökmozgó 2004

Perhács Máté1844915 DVTK SE 2005

Brandner Ádám1799517 Merkapt-Mekler László SE 2002

Szmandray Benedek1847618 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Perecsényi Ákos1740619 Váci Karakán 2005
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8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km Döntő I.2020.09.09. 14:25

Kuti Nina1556321 VVSI-Pro Rekreation 2003

Zagyvai Borbála1935922 Váci Karakán 2004

Szabó Annabella Niké1436923 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Opavszky Réka1537224 PACS-PACS SE 2003

Matkovics Lili Sára1784225 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Gönczöl Laura1536926 PACS-PACS SE 2003

Serban Andrada Alexia1822827 MTK 2002

Szemán Linett2268428 Váci Karakán 2004

Viktor Luca1953829 VVSI-Pro Rekreation 2004

Benkucs Kira Roxána2036530 Merkapt-Mekler László SE 2005

Győri Gréta1909531 DVTK SE 2003
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9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 21 km (síkvíz) Döntő I.2020.09.09. 16:00

Fülöp Levente170171 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Reisz Benedek175653 Újpesti Torna Egylet 2004

Potoniec Vencel142214 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Tóth Adorján196065 Kaposvári Vízügy SC 2003

Főző Marcell207046 Patent Győr 2003

Dobos István László227027 Duna SZTK 2003

Pardi-Kis László148229 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Tóth Barnabás1315810 Építők Margitszigeti DKC 2002

Ruzicska Péter2226411 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2003

Vincze Valentin1755412 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Novák Botond1362913 Ráckeve Városi SE 2002

Horváth Botond Pál2054414 BKV Előre SC 2003

Szilágyi-Csuta Máté1753215 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Fülöp Imre1430916 Patent Győr 2003

Osgyáni Máté2334417 BKV Előre SC 2003

Vincze Viktor1755518 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Duynstee Dániel Botond1529819 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kupecz Kristóf1807620 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Kovács Ádám1534421 Patent Győr 2002

Borbély László1941322 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Nagy Gergely József1460023 Patent Győr 2002

Metz Botond1537924 BKV Előre SC 2003

Krepuska Bence László1485325 Patent Győr 2003

Kriston-Kőműves Dominik2049827 Patent Győr 2003

D. Nagy Joel1920328 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Párkányi Áron1565429 Patent Győr 2003

Révész Péter1374530 MVM Szegedi Vízisport SE 2002

Csendes Donát1711731 Patent Győr 2002

Barna Kristóf Zoltán1865632 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Gulyás Károly1786333 Patent Győr 2003
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10 K2 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2020.09.10. 09:00

Aranyosi Gábor Imre63821 Építők Margitszigeti DKC 1991

Petri Tamás Viktor703 Építők Margitszigeti DKC 1977

Boros Adrián61612 Patent Győr 1990

Máthé Krisztián6763 DKSE Dunaújváros 1994

Őry Zsombor Erős141713 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Mészáros Márton52924 Építők Margitszigeti DKC 1992

Grőger Mátyás11038 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

11 K2 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2020.09.10. 09:03

Balog-Horváth Alexa63276 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Katona Lili10291 DKSE Dunaújváros 1996

Kiszli Vanda90057 Atomerőmű SE 1993

Mihalik Sára Anna8666 Építők Margitszigeti DKC 1996

Csay Renáta7968 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Korsós Zsófia127579 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

12 C2 Férfi Felnőtt 26 km Döntő I.2020.09.10. 09:06

Gilányi Zsolt6731 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Kövér Márton9322 Budapesti Honvéd SE 1987

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Laczó Dániel124753 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Kovács Máté András11863 DKSE Dunaújváros 1997
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13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km (síkvíz) Döntő I.2020.09.10. 11:00

Ternai Andrea190321 Építők Margitszigeti DKC 2002

Szabó Zsófia194212 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Hatoss Dorka143083 Patent Győr 2003

Papp Bettina194184 City-Gas Tiszafüred SE 2005

Malatinszki Evelin213555 Építők Margitszigeti DKC 2004

Lieszkovszki Fanni184726 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Kováts Luca236977 Építők Margitszigeti DKC 2004

Vass Regina149178 Patent Győr 2003

Ujvári Viktória156389 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Dékány Lili1814510 City-Gas Tiszafüred SE 2005
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14 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2020.09.10. 14:00

Bertesina Aldo Angeló193701 BKV Előre SC 2003

Golarits Botond15534 BKV Előre SC 2003

Péli Zalán133902 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Báthory Dániel13366 Gödi Sportegyesület 2002

Pardi-Kis László148223 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Kovács Balázs137214 Hírös-Kecskemét 2002

Kovács Kende14501 Hírös-Kecskemét 2004

Wisniewski Gergő169005 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Ábel András17380 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Kiss Ádám135426 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Takács Zsigmond13241 Patent Győr 2002

Halmy Lőrinc149327 Újpesti Torna Egylet 2003

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Horváth Tamás167038 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Takács Márton153629 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Kórik Ákos16741 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Varga Olivér1657410 Patent Győr 2004

Schwarcz János17817 Patent Győr 2003

Szilágyi-Csuta Máté1753212 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Mester Nándor Róbert17054 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Orbán Dániel Bendegúz1689813 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Vámos Kristóf16899 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Párkányi Áron1565414 Patent Győr 2003

Főző Marcell20704 Patent Győr 2003

Bratu B. Zsigmond1434215 BKV Előre SC 2003

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Kovács Sándor1345816 Patent Győr 2002

Nagy Gergely József14600 Patent Győr 2002
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15 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2020.09.10. 14:03

Horváth Laura140891 DKSE Dunaújváros 2003

Kulcsár Csenge Emese148432 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Slekta Réka165353 Dunakeszi Kajak Club 2003

Budai Gvendolin147444 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wrabel Lilla181005 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Csonka Eszter Lili132466 Építők Margitszigeti DKC 2002

Pál Lili Eszter132267 Dunafüredi Vízisport Klub 2002

Csépe Panna156748 Újpesti Torna Egylet 2002

Heim Bianka Georgina143069 Patent Győr 2002

Párdi Viktória1484410 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Kovács Natália1345711 Patent Győr 2002

16 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km Döntő I.2020.09.10. 14:06

Uhrin Dávid155071 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Szilágyi Balázs15635 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Szmandray Benedek184762 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Pukk Roland17158 PACS-PACS SE 2005

Papp László160953 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Csanád15631 MVM Szegedi Vízisport SE 2004

Repei László Gergő180144 DVTK SE 2002

Lasztóczy István Gábor14213 DVTK SE 2003

Pálla Balázs141905 Patent Győr 2002

Rumi Gergő15335 Patent Győr 2003

Orosz László Ágoston166026 Borsodi Örökmozgó 2005

Vargay András Dávid16607 Borsodi Örökmozgó 2004

Nagy Domonkos141898 Patent Győr 2003

Halász Dávid14188 Patent Győr 2002

Bana László192989 Vízisport Club Tokaj 2002

Soltész Péter17010 Vízisport Club Tokaj 2005

Vargay Tamás Gábor1684210 Borsodi Örökmozgó 2005

Kovács Géza19761 Borsodi Örökmozgó 2005

Perhács Máté1844912 DVTK SE 2005

Repei Bence18013 DVTK SE 2003
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